



VAJA Holding ApS

Rugårdsvej 380
5210 Odense NV
CVR-nr. 40041087

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2021

Jane Bæk Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VAJA Holding ApS

Rugårdsvej 380

5210 Odense NV

CVR-nr.: 40041087

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jane Bæk Thorsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, fast ejendom, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.010 t.kr. Ledelsen anser årets resultat og udvikling som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		160.584	185.700
Af- og nedskrivninger		(37.271)	(37.271)
Driftsresultat		123.313	148.429
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		930.038	741.410
Andre finansielle omkostninger		(22.801)	(48.789)
Resultat før skat		1.030.550	841.050
Skat af årets resultat	1	(20.428)	(23.571)
Årets resultat		1.010.122	817.479
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		953.622	762.179
Resultatdisponering		1.010.122	817.479

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.107.368	2.144.639
Materielle aktiver	2	2.107.368	2.144.639
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.336.984	906.946
Finansielle aktiver	3	1.336.984	906.946
Anlægsaktiver		3.444.352	3.051.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.800	3.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.747	0
Udskudt skat		7.114	387
Periodeafgrænsningsposter		3.350	9.136
Tilgodehavender		61.011	13.323
Likvide beholdninger		32.552	2.639
Omsætningsaktiver		93.563	15.962
Aktiver		3.537.915	3.067.547

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.219.900	791.062
Overført overskud eller underskud		620.443	95.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.946.843	992.021
Gæld til realkreditinstitutter		1.291.654	1.354.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	336.491
Skyldig skat		22.840	28.613
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.314.494	1.719.865
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	65.000	65.000
Deposita		100.000	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.220	12.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	118.211
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.368	0
Skyldig skat		28.613	0
Anden gæld		20.377	50.655
Kortfristede gældsforpligtelser		276.578	355.661
Gældsforpligtelser		1.591.072	2.075.526
Passiver		3.537.915	3.067.547
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	791.062	95.659	55.300	992.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	428.838	524.784	56.500	1.010.122
Egenkapital ultimo	50.000	1.219.900	620.443	56.500	1.946.843

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	28.840	28.613
Ændring af udskudt skat	(6.727)	(5.042)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.685)	0
	20.428	23.571

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.219.181
Kostpris ultimo	2.219.181
Af- og nedskrivninger primo	(74.542)
Årets afskrivninger	(37.271)
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.813)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.107.368

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	117.084
Kostpris ultimo	117.084
Opskrivninger primo	789.862
Andel af årets resultat	930.038
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	1.219.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.336.984

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DIGITACH ApS	Odense	ApS	100	1.336.984	930.038

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	65.000	65.000	1.291.654	1.032.000
Skyldig skat	0	0	22.840	0
	65.000	65.000	1.314.494	1.032.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 375 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.107 t.kr.
